NORO

Detaljeret information

Varekoder

NOBB
RSK
EAN

Lagervare

Standarder og klassificeringer

ETIM
EN-standard
Omfattet af CE

Produktmal og -vaegt
Badedybde (mm)
Hgjde (mm)

Hojde maks. (mm)
Hgjde min. (mm):
Kardybde (mm):
Leengde (mm):
Bredde (mm)
Nettovaegt (kg)

Vandvolumen (l)

BADEKAR SAND WHITE HVID
STOBEMARMOR

Art nr: 0180

Et meget smukt badekar af stebemarmor, tidlgst og med klassiske

42208842
7307654
7340032401806
Ja

EC011609
EN14516

True

530
650
670
650
530
1582
718
85
300

Materiale og overfladebehandling
Primaert materiale
Overfladefinish

Farve

Udstyr
Bundventil

Aflgbsror

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hgjde (m)
Emballagens bredde (m)
Emballagens leengde (m)

Bruttovaegt (kg)

linjer. Leveres inklusive forkromet bundventil, aflebsslange og med
justerbare fedder.

Stgbemarmor
Blank
Hvid

Ja
Ja

0,750
0,850
1,700
90,000



Vedligeholdelsesvejledning

Et stebt marmorbadekar har et overfladelag, hvor snavs og lignende let kan fjernes ved hjeelp af en bled klud og et let flydende,
miljgvenligt rengeringsmiddel. Brug ikke skrubbebgrster og skurepuder, der matter materialet og forarsager ridser for at
vedligeholde overfladelaget. Behandl badekarret med Clean & Shine Bathroom 4-6 gange om aret, sa det forbliver blankt og
vandafvisende. Hvis badekarret skal veere ridset eller beskadiget, kan du slibe forsigtigt med bladt sandpapir # 600-1200. Brug
derefter bladt sandpapir # 2000 og vand til fint sand. Til sidst poleres og en bled klud til en sidste polering. | tilfelde af storre
skader kan der kabes reparationssaet. Brug ikke rengeringsmidler og produkter, der indeholder slibemidler, syrer, ammoniak,
acetone eller andre kemikalier (sdsom skurepulver, harspray, harfarve, blegemiddel, harfjerner og neglelakfjerner osv.). Hvis et af
ovenstaende stoffer havner pa produktet, skal det straks fjernes for at undga skader. Serg for at undga skarpe veerktgijer i
naerheden af karret for at undga at beskadige produktet.

Lees mere pa noro.dk


https://www.noro.dk/produkter/badekar/badekar-sand-white-hvid-stobemarmor

